

Şehitkamil'deki çiftçiler Umud Yılmaz'dan destek istedi

Fıstık yılı olduğu için iyi bir rekolte bekliyoruz



Şehitkamil Ziraat Odası Başkanı Cuma Yiğit, "Tüm belediyelerin çiftçilere destek olması gerekiyor. Birçok ilde Şahinbey Belediyesini örnek gösteriyorlar. Şehitkamil Belediyesi Başkanı Umud Yılmaz'dan Şahinbey'de yaşayan çiftçilere verilen desteğin aynısını Şehitkamil'deki çiftçilere verilmesini bekliyoruz" 4'TE



Cuma Yiğit

Ağaçlar coştı



TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

ZEUGMA

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 27.455 16 NİSAN 2024 SALI

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Vatandaş nasıl acı ilacı içiyorsa devletin de üzerine düşen vazifeyi yerine getirmesi gerekiyor

Uluslararası kabul görmüş evrensel ekonomik kuralları uygulamalıyız

Zor günlerin bizleri beklediği tespitini yapan Tüketici Hakları Derneği Gaziantep Şube Başkanı Bülent Yılmaz, "Ülke olarak uluslararası kabul görmüş evrensel ekonomik kuralları uygulamamız gerekiyor. Bunun bedeli ağırdır. En ağır bedeli ise dar gelirli, asgari ücretli ve yoksul kesim öder" dedi.



Bülent Yılmaz

En az zorlu iki yıl bizi bekliyor
Ülke olarak neden bu duruma geldiğimizin sorgulanması gerektiğini ifade eden Yılmaz, "Faizler düşük iken insanlar istediği ürünü rahat bir şekilde alabilirken biz nasıl bugünlere geldik? Bu tespiti bir an önce yapmamız gerekiyor. Dolayısıyla ekonominin kuralları ne ise onu yapmak zorundayız. Eğer kurallara bağlı ekonomi politikaları uygulanırsa en az iki yıl çok daha zor günler yaşayacağız. Uygulanmaz ise bu süre uzayacak" şeklinde konuştu.
Vatandaşın alım gücünü yükseltecek politikalar hayata geçirilmeli
Vatandaşın alım gücünü yükseltecek politikaların hayata geçirilmesi gerektiğini sözlerine ekleyen Yılmaz, "Asgari ücret veya maaşları artırmak ile vatandaşın alım gücünü yükseltmeyiz." dedi. 4'TE



Şehitkamil Belediye Başkanı Yılmaz, ziyaretlere başladı

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde Şehitkamil Belediye Başkanı seçilen Av. Umud Yılmaz; Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Şehitkamil Kaymakamı Ömer Hilmi Yamlı ve Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'nu makamında ziyaret etti. 4'TE

2024 yılının sektör açısından iyi geçmediğini dolayısıyla bir daralmanın yaşandığını belirten Gaziantep Oto Center Dernek Eski Başkanı Doğan Aslan, sektörün tekelleşmeye doğru gittiğini söyledi

İkinci el araç sektörü tekelleşmeye doğru gidiyor

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 29 Mayıs 2016 tarihli yazısıdır.



4'TE

Fuarcılık...
Gaziantep'te Domotex Halı Fuarı'nı ilk kez geziyorum.
Çok beğendim.
Domotex Hannover'i daha önceleri gezmiştim. Hannover, dünyanın en büyük fuarını da barındırdığı için, fuarlarla ilgili olanların mutlaka yolunun düştüğü önemli bir Alman şehridir.
Gaziantep, bu işi bayağı iyi beceriyor. Hani, 'futbol yalnız futbol değildir' denir ya, bence 'fuarda yalnız fuar değil...'
Almanya'nın en eski şehirlerinden Köln'e hemen yarım saat mesafedeki nispeten yeni şehri Düsseldorf, sırf bu fuarcılık yüzünden kısa zamanda çok kalkındı ve önemli bir merkez haline geldi. 2'DE

AYKUT TUZCU

Özgürlüğüm "Diğerinin" Özgürlüğü ile Başlar!
"Dünyayı sürekli tarif etmek ve tahrifatlarını alt alta sıralamanın zamanı çoktan geçti. Dünyayı yeniden yaratmanın zamanı geldi, geçiyor bile," diyor Marx. Hani diyoruz ya geleceğin biçimlenmesinde, şimdinin katkı ve özverisi oranında yüzleşeceğimiz sonuçlar bize hazırlanır. Şimdide ertelenen her şey ise "şimdiyi tüketirken" geleceği de "karartıya" maruz bırakma olasılığını geniş tutmaktadır. 4'TE

Ali Ersönmez/Eğitimci Eğitim Sendikacısı



Bayram, otellerin yüzünü güldürdü

Kahramanmaraş depremleri ile birlikte durağan bir döneme giren otel ve konaklama sektörünün yüzü 9 günlük Ramazan Bayramı'nda güldü. Bayramın ilaç gibi geldiği sektörde doluluk oranı yüzde 100'e ulaştı. 4'TE

SABAH ARŞİVİNDEN

Cehalet ve parasızlık topluma zarar veriyor

Yaşam standartının her geçen gün düşüp, işsizliğin arttığını, işsizlik ve açlığın artmasına paralel olarak pek çok sosyal problemin gündeme geldiğini belirten DİSK'e bağlı Genel İş Sendikası Bölge Başkanı Nihat Bencan, "Sosyal yaralara neden olan sorunların konuşulması gerekirken bir tek sonuçlar konuşuluyor.

96 mahallenin delege seçimi 3 günde bitirilecek

Bazı partililer ve hukukçular, böyle delege seçiminin parti tüzüğüne aykırı olduğunu iddia ettiler.
ANAP mahalle delege seçimlerinin parti il binasında yapılması kesinleşti. Öğrenildiğine göre seçimler 11-12-13 Aralık günleri şehirde, 14 Aralık'ta da köylerde yapılacak. Bu durumda seçimler ANAP genel merkezinin bu konuda daha önce gönderdiği genelge doğrultusunda parti il binasında yapılıyor. 3'TE



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

08 ARALIK 1984

ANAP delege seçimleri parti binasında yapılacak

96 mahallenin delege seçimi 3 günde bitirilecek

Bazı partililer ve hukukçular, böyle delege seçiminin parti tüzüğüne aykırı olduğunu iddia ettiler.

Satılmak üzere bulunan ihracat artığı kokmuş et yakalandı

Son günlerde şehrimizde kokmuş ve kaçak kesilmiş et satanların arttığı görülüyor. Belediye zabıta ekipleri ve veteriner müdürlüğü elemanları tarafından yapılan kontrollerde sık sık kaçak ve kokmuş et satanlar yakalanıyor.

Dün yapılan denetlemeler sırasında bir kasapta 12 gövde kokmuş et, ihracat artığı kombinalardan çıkarılırken yakalandı.

Ele geçirilen 12 gövde kokmuş et imha edildi. Kokmuş et satmak isteyen kasap hakkında yasal işlem yapılmaya başlandı.

ANAP mahalle delege seçimlerinin parti il binasında yapılması kesinleşti. Öğrenildiğine göre seçimler 11-12-13 Aralık günleri şehirde, 14 Aralık'ta da köylerde yapılacak. Bu durumda seçimler ANAP genel merkezinin bu konuda daha önce gönderdiği genelge doğrultusunda parti il binasında yapılıyor. Ancak gerek partinin bazı yöneticileri ile ön planda görünenler, gerekse bazı hukukçular böyle bir seçimin sağlıklı olmayıp parti tüzüğü ile hukuk kurallarına uymadığını söylüyorlar. Delegelerin adları ise çok gizli tutuluyor.

Bazı partililer delegelerin Yusuf Dağdelen, Mehmet Büyüknacar ve Ahmet Şahin tarafından

belirlendiğini, adların bu kişilerin yanında bulunduğunu, delege seçimlerinde bu kişilerin önemli rol oynadıklarını iddia ediyorlar.

Bir partili "İleriden beri yapılan çekişmeler partiye nihayet zarar verilmiş bulunuyor. Çünkü yapılacak bu delege seçimleri uygun biçimde değildir. Seçimlerin mahallelerde yapılması gereklidir. Oysa parti binasında yapılıyor. İş, oldu bittiye getiriliyor. Partimiz için iyi değildir. 96 mahallenin seçim işi 3 güne sığdırılmış. Günde aşağı yukarı 30 mahalle seçim içinde bulunuyor. İşin ne kadar hafife alındığı, maksatlarının ne olduğu ortada" dedi.

Köprü senetleri şehrimizde de büyük rağbet gördü

Gaziantep'e gönderilen 100 milyon liralık senetler 2 saat içinde satılıp bitti. İstanbul Boğaz Köprüsü gelir ortaklığı senedi büyük rağbet görerek şehrimiz İş Bankasından adeta kapışılarak bir saat içinde satılıp bitti.

Edinilen bilgiye göre İş Bankası Genel Müdürlüğü Gaziantep ve çevre illeri için 40 milyon liralık bir senet tahsis yaptı.

40 milyonun 22 buçuk milyon liralığı, Gaziantep, 7 milyon liralığı Kahramanmaraş,

4 milyon liralığı Adıyaman ve 6 buçuk milyon liralığı da Şanlıurfa olarak belirlenmişti.

Senetler Gaziantep İş Bankası Merkez Şubede bir saat içinde satılıp bitti. Aynı gün öteki illerin şubelerinden de senetlerin tamamen satıldığı öğrenildi.

Senetlerin bu şekilde rağbet gördüğünü tespit eden İş Bankası Gaziantep Şube Müdürü Ekrem Önemli, Genel Müdürlüğü telefonla arayarak Gaziantep için acele ek bir tahsis

yapılmasını istedi.

Genel müdürlük de müdürün bu ısrarlı girişimi karşısında yeniden 60 milyon liralık ek bir tahsis yaptı ve Müdür Ekrem Önemli'ye bildirdi. Önemli, Ankara'ya hemen bir memurunu gönderdi ve uçakla senetleri getirtti.

Banka müdüründen öğrenildiğine göre ek tahsis Türkiye genelinde yalnız Kayseri ile Gaziantep'e yapıldı.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

11 EKİM 2004

Cehalet ve parasızlık topluma zarar veriyor

Yaşam standardının her geçen gün düşüp, işsizliğin arttığını, işsizlik ve açlığın artmasına paralel olarak pek çok sosyal problemin gündeme geldiğini belirten DİSK'e bağlı Genel İş Sendikası Bölge Başkanı Nihat Bencan, "Sosyal yaralara neden olan sorunların konuşulması gerekirken bir tek sonuçlar konuşuluyor. İşsizliğe paralel olarak yaşam standardı her geçen gün düşüyor ve bu düşüş paralelinde sosyal dejenerasyonu getiriyor" dedi.

Yazılı ve görsel basınla yaşamın gerçeği farklı
"Televizyonları izlediğimde ve gazeteleri okuduğumda ekonominin iyiye gittiğini, insanların refah içinde olduğunu vurgulayan resimler çiziliyor. Oysa halkın yaşam standardı her geçen gün düşüyor" diyen Bencan, "İktidarın ve ülkenin en önemli ikinci sorunu olan işsizliğin önlenmesi gerekirken Devlet İstatistik Enstitüsünün rakamları bile ciddiye alınmıyor. Sanki AKP, işsizliği ve ekonomik sorunları çözmüş gibi bir hava yaratıyor. Oysa işsizliğin ve yoksulluğun arttığı asla bizim kendi söylemlerimiz değil, DİE'nin rakamlardır. Bir taraftan ekonominin düze çıktığı söylemleri yayılmaya çalışılıyor, diğer taraftan DİE, işsizliğin arttığını somut rakamlarla ortaya koyuyor. Bu ne perhiz ne lahana turşusu?" diye konuştu.

Başarı sadece kağıt üzerinde olmamalı

AKP'nin AB uyum yasaları sürecindeki çalışmaları ve gelinen sonucun ülke için bir sihirli değnekmiş gibi gösterildiğini, oysa kağıt üzerindeki çalışmalardan memnunluk duyulmasıyla yetinilmeyip halkın AB standardında yaşamaları için zemin hazırlanması gerektiğini belirten Bencan, "AB'ye girme isteği ve bu konuda yapılan çalışma isteği olumlu. Ancak AB'ye girmenin bedeli ülkede yaşanan ekonomik krizlerin özverisi çalışandan bekleniyor. Biz bu tür bir politikaya baştan beri karşı çıkıyoruz. Çünkü bu ülkede yaklaşık 20 milyon çalışan insan var. Bunların hemen hepsi değil AB standardında yaşamak, neredeyse üçüncü dünya ülkeleri düzeyinde yaşıyor. Siz AB'ye geleceğinizi iddia ediyorsunuz. Ancak 20 milyon çalışanın içinde bulunduğu sorunu yok sayıyorsunuz. Bu ne biçim bir samimiyet? dedi.

Sanal göstergelerle hareket edemeyiz

Enflasyonun düşmesinin de kağıt üzerinde gerçekleştiğini belirten Bencan, "Enflasyonu mutfak enflasyonu olarak değerlendirdiğiniz zaman hükümetin açıkladığı genelleşen enflasyonun üzerinde bir rakam çıkıyor. Çünkü bizi yakından ilgilendiren bölümü de burasıdır. Biz sanal alemde yaşamadığımız için sanal göstergelerle hareket edemeyiz. Biz de hükümetten, belediyeden, işverenden ekonomik iyileşme varsa geride kalan ekonomik istikrarsızlık ve geçmişteki kayıplarımızın karşılanmasını talep ediyoruz. Artık ekonomi düzenlenmişse bizim yaptığımız özverilerin ve son 5 yıllık kayıplarımızın karşılanması talebinde bulunacağız" dedi. Bencan, Genel İş'e bağlı işçilerin ücretleri belirlenirken ülke, iş yeri ve işçi koşullarının göz önünde bulundurulacağını ve ayağı yere basan rakamlarla hareket edileceğini sözlerine ekledi.

"Hayırseverlerin desteği sevindirici"

Vali Lütfullah Bilgin, "Okulunu yap adını yaşat" kampanyasına hayırseverlerin verdiği desteğin kendilerini sevindirdiğini belirtti.

Bilgin, okul ve derslik açığının kapatılması için devlet olanakları yanında hayırseverlerin katkısına ihtiyaç duyulduğunu, bu amaçla başlattıkları "Okulunu yap adını yaşat" kampanyasına hayırseverlerin büyük ilgi gösterdiğini bildirdi.

Okul ve derslik sayısını arttırmak için başlattıkları kampanya çerçevesinde 19 hayırseverle protokol imzaladıklarını ifade eden Bilgin, bu protokollerin 17 okul, 355 derslik,

bir güzel sanatlar lisesi ve bir öğrenci yemekhanesi yapımını öngördüğünü bildirdi.

Bilgin, Milli Eğitim Bakanlığı'ndan gönderilen ve İl Özel İdare Müdürlüğü bütçesinden ayrılan ödeneklerle 320 yeni derslik, 8 ilköğretim okulunda kalorifer tesisatı, 2 köy ilköğretim okuluna lojman ve bir ilköğretim okuluna da öğrenci yemekhanesi yaptırıldığını kaydetti.

Şehitkamil Belediye Başkanı Metin Özkarslı hizmetlerini anlattı 7 trilyonluk yatırım yapıldı

Şehitkamil Belediye Başkanı Metin Özkarslı 6 ayda 7 trilyon lira harcayarak önemli yatırımlar ve hizmetler yaptıklarını söyledi.

100 bin metrekare kaldırım yapıldı

Özkarslı, gazetecilere belediyenin gerçekleştirdiği yatırımları gezdirdi, belediyenin hizmetlerine ilişkin bilgiler verdi.

Kentsel altyapı yatırımlarına öncelik vererek Şehitkamil'i modern bir ilçe yapmayı amaçladıklarını söyleyen Özkarslı, 6 aylık sürede 24 mahallede toplam 100 bin metrekare dolayında kaldırım yaptıklarını belirtti.

105 kilometre asfalt yapıldı

3 mahallede başlattıkları sosyal tesis ve uzay çatılı

pazar yeri inşaatlarının devam ettiğini ifade eden Özkarslı, şöyle konuştu: "Ulaşım sorunu yaşanan mahallelerde yol ve asfalt çalışmasına öncelik verdik. Özellikle Karataş, SSK Hastanesi maddelerinin birbirine bağlandığı Rasaf yolunu 35 metrelik bulvara dönüştürdük. 6 ayda toplam 105 km asfaltlama çalışması yaptık. Altyapı ve hizmet amaçlı yatırımlarımıza 7 trilyon lira harcadık. Bu ayın sonuna kadar bu yatırımlarımızı 2 trilyon liralık daha yatırım ekleyeceğiz. Yani yatırım harcamamız 9 trilyona ulaşacak"

